
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Auces novada domes 

25.06.2014. lēmumu Nr.165 

(prot.Nr.6,14.§) 

 

Konkursa „Sakopts un zaļojošs novads" 

NOLIKUMS 
 

I. Vispārēji noteikumi 

 
1. Konkurss „Sakopts un zaļojošs novads” (turpmāk - Konkurss) ir Auces novada domes un 

pašvaldības organizēts konkurss Auces novada administratīvo teritoriju attīstības 
veicināšanai. 

2. Konkurss notiek ik gadu no 15.jūnija līdz 15.jūlijam un tas tiek izsludināts Auces novada 
pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis” un Auces novada pašvaldības 
mājas lapā www.auce.lv. 

 

II. Konkursa mērķis un uzdevumi 

 
3. Konkursa mērķis ir veicināt Auces novada teritoriālo pārvalžu un centrālās administrācijas 

(Auces pilsētā) sadarbību ar savas administratīvās teritorijas vietējo sabiedrību teritorijas 
sakopšanā un pilsoniskās sabiedrības veidošanā. 

4. Konkursa uzdevumi: 
4.1. Noteikt labāko sekojošās nominācijās:  

4.1.1. ,,Sakoptākā privātmāja", 
4.1.2. „Sakoptākā daudzdzīvokļu māja", 
4.1.3. „Sakoptākā lauku sēta”, 
4.1.4. ,,Sakoptākā iestāde", 
4.1.5. ,,Sakoptākais uzņēmums", 
4.1.6. ,,Iedzīvotājiem draudzīgākā tirgotava", 
4.1.7. „Veiksmīgākais tūrisma piedāvājums"; 

4.2.  Komisijai ir tiesības izvirzīt papildus nominācijas. 
 

III. Konkursa nomināciju pieteikšana un vērtēšana 

 
5. Katra administratīvās teritorijas pārvalde katrā pagastā un pilsētā organizē nolikuma 

2.punktā minētajā termiņā konkursa nominācijām atbilstošo objektu apskati.  
6. Konkursa apskates objektus vērtē komisija šādā sastāvā: 

6.1. Attīstības, plānošanas un vides komitejas priekšsēdētājs – komisijas 
priekšsēdētājs; 

6.2. Izpilddirektors – komisijas priekšsēdētāja vietnieks; 
6.3. Izpilddirektora vietnieks – komisijas loceklis; 
6.4. Pagastu pārvalžu vadītāji – komisijas locekļi; 
6.5. Attīstības nodaļas 2 darbinieki – komisijas locekļi; 
6.6. Lauku attīstības konsultants – komisijas sekretārs. 



2 

 

7. Komisija vērtē objektus klātienē pēc iepriekš izsludināta plāna un pēc komisijas 
apstiprinātiem vērtēšanas kritērijiem. 

8. Vērtēšanas kritēriji un maksimāli piešķiramais punktu skaits katram kritērijam: 
8.1. Kopskats – 10 punkti, 
8.2. Iebraucamais ceļš – 6 punkti, 
8.3. Zāliens, celiņi – 6 punkti 
8.4. Augu kompozīcijas – 6 punkti, 
8.5. Ēkas – 6 punkti, 
8.6. Atkritumu savākšanas organizēšana – 6 punkti, 
8.7. „Īpašā odziņa” – 6 punkti, 
8.8. Parādes ieeja un objekta nosaukuma noformējums (tikai iestādēm un 
uzņēmumiem) – 5 punkti. 

9. Par konkursa uzvarētāju tiek atzīts tas dalībnieks, kurš attiecīgajā nominācijā saņēmis 
visvairāk punktus. 

10. Konkursa uzvarētāji nominācijās atkārtoti var piedalīties konkursā ne ātrāk kā pēc diviem 
gadiem. 

 

IV. Konkursa uzvarētāju paziņošana 

 

11. Komisijas apstiprinātos konkursa rezultātus paziņo Auces novada svētku pasākumu laikā. 

12. Uzvarētāji katrā nominācijā tiek apbalvoti ar konkursa pateicības rakstiem un balvām. 

13. Konkursa kopējais balvu fonds līdz 750 EUR (septiņi simti piecdesmit euro). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  G. Kaminskis 

 


